
2021/BZP 00176655/01 

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego i pługa do odśnieżania w formie 

leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu 

Ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 10.09.2021 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Dostawy 

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego i pługa do odśnieżania w formie 

leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu  

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego  

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego  

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dubeninki 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671219 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: Dębowa 27 

1.5.2.) Miejscowość: Gołdap 

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-504 

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki 

1.5.7.) Numer telefonu: 876158137 

1.5.8.) Numer faksu: 876158137 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretarzug@dubeninki.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dubeninki.pl  

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

ww.dubeninki.pl  

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 



1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:  

Zamówienia publicznego  

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:  

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego i pługa do odśnieżania w formie leasingu 

operacyjnego z opcją prawa wykupu  

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-deb22398-e3c9-11eb-b885-f28f91688073 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00176655/01 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-10 10:14 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o 

zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00113729/01 

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w 

trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: IGP.271.3.2021 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot 

odrębnego postępowania: Nie 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 



Przedmiotem zamówienia jest Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego i pługa do 

odśnieżania finansowanego w ramach leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - tzn. minimalne wymagania techniczne i 

użytkowe ciągnika oraz pługa do odśnieżania, określa Opis Przedmiotu Zamówienia 

stanowiący integralną część SWZ, stanowiący Załącznik Nr 1.  

4.5.3.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki 

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:  

43313100-1 - Pługi odśnieżające lemieszowe 

66114000-2 - Usługi leasingu finansowego 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem 

postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 

zamawiającego: 0  

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0  

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub 

koszt: 0  

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0  

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 301047,74 PLN  

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 301047,74 PLN  

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 301047,74 PLN  

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie  

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie  

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie zamówienia: Nie  



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: EFL SA  

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8970012657 

7.3.3) Ulica: Legnicka 48 bud. C-D 

7.3.4) Miejscowość: Wrocław 

7.3.5) Kod pocztowy: 54-202 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcom?: Tak 

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć 

podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:  

MAX-ROL Lech Pogorzelski s.j.  

SEKCJA VIII UMOWA 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-10 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 301047,74 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 59 miesiące  

 


